
Comune di Givoletto

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

23.620,59

179.817,80

356.161,39

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 383.187,62

 1.396.387,62

 223.598,07

 1.034.804,62

 0,00

 899.918,09

-361.583,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 88.711,54

 159.589,55

 248.301,09

-113.281,91 811.206,55 1.013.200,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 28.497,23

 743.337,23

 28.475,53

 721.773,80

-21,70

 714.759,66

-21.563,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 21.461,39

 0,00

 21.461,39

-80,34 693.298,27 714.840,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.728.040,00

 411.684,85

 2.139.724,85

 252.073,60

 1.504.504,82

 1.756.578,42

 1.614.677,75 -113.362,25

-383.146,43

-21,70

 110.172,93

 159.589,55

 269.762,48

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 17.509,84

 205.379,71

 4.200,00

 105.154,91

-764,88

 117.975,16

-100.224,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 17.020,25

 12.544,96

 29.565,21

-69.894,71 100.954,91 187.869,87

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

 7.842,20

 10.842,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-10.842,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 7.842,20

 7.842,20

-3.000,00 0,00 3.000,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 190.869,87

 25.352,04

 216.221,91

 4.200,00

 100.954,91

 105.154,91

 117.975,16 -72.894,71

-111.067,00

-764,88

 17.020,25

 20.387,16

 37.407,41

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 21.000,33

 238.900,33

 14.747,07

 179.210,50

-20,26

 187.844,64

-59.689,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 23.381,21

 6.233,00

 29.614,21

-30.055,36 164.463,43 217.900,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

 0,00

 15.000,00

 0,00

 1.496,98

 0,00

 1.496,98

-13.503,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-13.503,02 1.496,98 15.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,29

 500,29

 0,29

 0,29

 0,00

 0,34

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,34

 0,00

 0,34

-499,66 0,00 500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 2.373,00

 50.873,00

 233,00

 23.122,85

 0,00

 34.316,85

-27.750,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 11.427,00

 2.140,00

 13.567,00

-14.183,15 22.889,85 48.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 281.900,00

 23.373,62

 305.273,62

 14.980,36

 188.850,26

 203.830,62

 223.658,81 -58.241,19

-101.443,00

-20,26

 34.808,55

 8.373,00

 43.181,55

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40100

 0,00

 10.000,00

 0,00

 12.695,83

 0,00

 12.695,83

 2.695,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 2.695,83 12.695,83 10.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

 149.786,98

 2.109.286,98

 74.585,42

 106.385,42

-721,56

 39.500,00

-2.002.901,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 7.700,00

 74.480,00

 82.180,00

-1.920.000,00 31.800,00 1.959.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

 0,00

 55.000,00

 0,00

 44.700,28

 0,00

 44.700,28

-10.299,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-10.299,72 44.700,28 55.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 0,00

 160.000,00

 0,00

 312.511,01

 0,00

 312.511,01

 152.511,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 152.511,01 312.511,01 160.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.184.500,00

 149.786,98

 2.334.286,98

 74.585,42

 401.707,12

 476.292,54

 409.407,12 -1.775.092,88

-1.857.994,44

-721,56

 7.700,00

 74.480,00

 82.180,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

60300

 0,00

 170.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 166.000,00

-170.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 166.000,00

 0,00

 166.000,00

-4.000,00 0,00 170.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 170.000,00

 0,00

 170.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 166.000,00 -4.000,00

-170.000,00

 0,00

 166.000,00

 0,00

 166.000,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 1.000,00

 538.000,00

 1.000,00

 260.189,81

 0,00

 260.189,81

-277.810,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.000,00

 0,00

 1.000,00

-276.810,19 259.189,81 537.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 2.359,96

 85.359,96

 1.393,57

 18.312,82

-151,11

 18.111,34

-67.047,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.192,09

 815,28

 2.007,37

-64.888,66 16.919,25 83.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 620.000,00

 3.359,96

 623.359,96

 2.393,57

 276.109,06

 278.502,63

 278.301,15 -341.698,85

-344.857,33

-151,11

 2.192,09

 815,28

 3.007,37

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 613.557,45

 5.788.867,32

 5.175.309,87

 348.232,95

 2.472.126,17

 2.820.359,12

 2.810.019,99 -2.365.289,88

-2.968.508,20

-1.679,51  263.644,99

 337.893,82

 601.538,81

 613.557,45  348.232,95

 2.472.126,17

 2.820.359,12

 2.810.019,99 -2.365.289,88

-2.968.508,20

-1.679,51

 5.734.909,65

 263.644,99

 337.893,82

 601.538,81 5.788.867,32
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